

HOROSKOP

Motto na nadchodzący tydzień

Baśnie są bardziej niż prawdziwe nie dlatego, że mówią nam, że istnieją smoki, ale że uświadamiają, że smoki można pokonać. Gilbert Keith Chesterton

BARAN

21 marca - 20 kwietnia

Niby wszystko znów zaczęło się dobrze układać, a tu znów los Cię testuje. Widocznie tak musi być i zamiast się nad tym użalać, zakasaj rękawy i skup się na solidnym wykonywaniu swoich zadań. Aha - siedzenie po nocach (właściwie bez celu) też nie przyniesie nic pożytecznego, za to odpowiednia ilość snu - owszem. Miłość - sprawy się skomplikują. Finanse - stop.

BYK

21 kwietnia - 20 maja

Mimo coraz krótszych dni, a dziwo, Twój nastrój, co prawda nieznacznie, ale się poprawi. Będziesz miał chwilę na zastanowienie się, co do tej pory robiłeś źle i co mógłbyś poprawić już, teraz, od razu. Takie drobne zmiany mogą okazać się wręcz genialne dla Twojej psychiki i wcale nie kosztować Cię wiele wysiłku... Miłość - obejrzyjcie wspólnie

jakąś bajkę Disneya. Finanse - coś ruszyło, ale powoli.

BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

Niby będziesz miał dobre i szczerze intencje, ale nie do końca będziesz wiedział, co i jak zrobić. Zabierzesz się za niektóre sprawy od złej strony, stąd mogą też pojawić się podejrzliwe spojrzenia współpracowników. Może warto akurat teraz zadziałać zgodnie z planem, bez tej całej spontaniczności. Miłość - być może sam pomysł był dobry... Finanse - wpadnie drobna sumka.

RAK

22 czerwca - 22 lipca

To będzie zdecydowanie łaskawszy dla Ciebie tydzień, tak samo po względem zawodowym, jak i uczuciowym. Rozwiążą się Twoje rozterki, szczerza rozmowa z Bykiem lub Wagą bardzo Cię uspokoją. W piątek lub sobotę dobrze

by było, byś postawił na aktywny odpoczynek, okaże się to strzałem w dziesiątkę. Miłość - sportowe aktywności we dwoje? Finanse - dobrze, ale bez rewelacji.

LEW

23 lipca - 23 sierpnia

W pracy urwanie głowy. Nie będziesz mógł znaleźć ani chwili spokoju, by chociaż uporządkować myśli. Szef zarzuci Cię papierkową robotą i dosłownie będzie od Ciebie wymagał cudów. Pod koniec tygodnia Twoje zdrowie psychiczne może zwać „szwankować” z powodu przeciążenia i nadmiaru obowiązków. Spróbuj temu zapobiec. Miłość - raczej kiepsko. Finanse - pozytywne zaskoczenie?

PANNA

24 sierpnia - 22 września

Pewne sprawy w pracy ulegną zmianom. Wpłynie to na Ciebie względnie uspokajająco. Będziesz gotowa podjąć też nowe wyzwania - także te towarzyskie, ale uważaj na krążące wkoło przejębienia. W czwartek lub piątek dotrą do Ciebie ciekawe informacje, które jednak nieco zburzą Twój spokój. Dobrze by było, byś zostawiła je dla siebie. Miłość - opanowanie. Finanse - nie stawiaj się na najgorsze

WAGA

23 września - 23 października
Znów stare „demony” i złe myśli oraz lęki przybłokują lekko Twoje działania. Będziesz zachowawczy i wymagający, co razem da i wypagafę. Postaraj się najpierw zacząć wymagać od siebie i walczyć ze swoimi słabościami, a dopiero później dawać komuś rady i planować działanie. Miłość - znów zaświeci słońce. Finanse - nie ma tragedii.

SKORPION

24 października - 21 listopada
Twoje stawianie na swoim wszystkim znacznie powoli „wychodzić bokiem”. Zupełnie inną kwestią jest zdecydowanie i determinacja, a inną narzucanie swojej woli, rządzenie i wprasanie się do czyjegoś domu (lub nawet życia). Musisz trochę zawolnić i złagodnieć, bo za chwilę może się okazać, że mało kto został po Twojej stronie. Miłość - wybierzcie się do kina... Może na jakąś bajkę? Finanse - zbyt nachalnie?

STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

Będziesz chciał trochę odpuścić od wszystkiego, ale w najbliższych dniach może Ci się to nie udać. Młodzi z rodziny domagać się będą uwagi, byś oglądał lub czytał im bajki. Daj się namówić, może to właśnie będzie sposób, jakiego rodzaju odprężenia i relaksu? Miłość - zaplanuj wypad tylko we dwoje, może dobrze zacząć od kolacji. Finanse - nie nadużywaj zaufania.

KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

Daj się sprawom dziać. Nie bierz na siebie odpowiedzialności za wszystko i wszystkich.

Daj się wykazać współpracownikom i młodszym z rodziny, a Ty skup się przede wszystkim na sobie: swoim zdrowiu fizycznym i psychicznym, i na relacjach z najbliższymi. To w tym momencie powinny być dla Ciebie najważniejsze sprawy, wszystko inne da się „naprawić” później. Miłość - wspomnijcie. Finanse - stać Cię.

WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

Zaskoczy Cię wiele zbiegów okoliczności przypadkowych spotkań. Aż zaczniesz się zastanawiać, czy to możliwe. Dla Wodników gwiazdy są w układzie sprzyjającym właśnie relacjom towarzyskim, stąd taka mnogość ludzi, których spotkasz w najbliższym czasie na swojej drodze. Miłość - mimo wszystko nie zapomnij, co ważne. Finanse - sytuacja polepszy się minimalnie.

RYBY

20 lutego - 20 marca

Zrobisz się żądna przygód, a przy okazji zaczniesz rządzić kolegami z pracy i domownikami, co wcale nie musi się spodobać. Wygląda na to, że konieczne będzie pójście na kompromis i ustalenie pewnych zasad. Nie wszystko da się załatwić awanturą czy „fochem”, często lepiej postawić na... wspólne oglądanie ulubionych seriali czy filmów każdego z rodziny? Wtedy na pewno się dogadacie i lepiej poznacie. Miłość - chyba zabraknie weny. Finanse - zmęczenie?

Wzorem bohaterów baśni, pokonujemy smoki naszych lęków, kompleksów, fobii...

Wasza wróżka

Centrum Medyczne ALERGO-MEDICA

dr n. med. Ewa Duczmal

Specjalista alergolog
Specjalista pediatra

ul. Wieluńska 1B
63-500 Ostrzeszów

Rejestracja: 62 720 33 80/81

665 33 60 50

www.alergomedica.pl

INDYWIDUALNA PRAKTYKA STOMATOLOGICZNA DENTI-KA

Lekarz stomatolog

Mateusz Kasprzak

Przyjmuje w środy, piątki i soboty

- stomatologia estetyczna
- stomatologia zachowawcza
- stomatologia dziecięca
- chirurgia stomatologiczna
- protetyka
- endodoncja, RTG

ul. Zamkowa 32, 63-500 Ostrzeszów

REJESTRACJA TEL. 795 626 695

Pomysły na kuchnie



Salon pokazowy - Myje 6

62 730 02 26

SPRZĄTALI W KOBYLEJ GÓRZE



W sobotę, 23 października, z inicjatywy wójta Wiesława Berskiego, sołtysa Piotra Gałęckiego, a także przedstawicieli Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Gminy Kobyla Góra odbyła się akcja sprzątanía terenu wokół zalewu i centrum Kobylej Góry. Lo-

kalna inicjatywa spotkała się z dużym zainteresowaniem.

Na zaproszenie organizatorów odpowiedziało blisko 70 osób, wśród nich nie brakowało harcerzy, jak i uczniów szkół podstawowych z gminy.

- Cieszymy się bardzo, że na nasz apel odpowiedziała tak liczna grupa mieszkańców. Chciałbym podziękować wszystkim osobom, które zaangażowały się w akcję, zbierały śmieci, a także pomagaly nam organizacyjnie - mówi wójt Wiesław Berski. - Zaśmiecanie środowiska

to problem, który robi się coraz poważniejszy, dlatego tak ważna jest edukacja ekologiczna.

Po sprzątaníu na wszystkich czekał ciepły posiłek. Akcja odbyła się nie po raz pierwszy i, jak zapewniali organizatorzy, już wiosną doczeka się swojej kolejnej edycji.